

Informace 19/2014 - přerušeni soudního řízení - žaloba na členy rady kraje

18. 06. 2014 22:41

Předmět žádosti:

Na základě zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, si Vás dovoluujeme požádat o níže specifikované informace týkající se žaloby na náhradu škody vůči radním kraje, která je vedena u Okresního soudu v Liberci pod sp. zn. 17 C 178/2013. Konkrétně žádáme o tyto informace:

- a) Z jakého důvodu bylo soudní řízení dne 06. 11. 2013 přerušeno? Stalo se tak na návrh žalobce? V takovém případě žádáme o kopii návrhu na přerušeni řízení,
- b) V případě, že řízení bylo přerušeno na žádost žalobce, žádáme o informaci, zda důvod pro přerušeni řízení trvá, popřípadě kdy tento důvod pominul (datum),
- c) Kopii rozhodnutí soudu o přerušeni řízení,
- d) Informaci, jaké kroky Liberecký kraj podnikl, aby v řízení bylo pokračováno (kopie podání k soudu).

Odpověď:

v odpovědi na vaši žádost ze dne 3. června 2014, podanou na základě zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ohledně konkrétních informací k žalobě podané Libereckým krajem ve věci projektu revitalizace dětských hřišť, vedené Okresním soudem v Liberci pod sp. zn. 17 C 178/2013, vám sdělujeme následující:

1. řízení bylo přerušeno usnesením Okresního soudu v Liberci ze dne 1. 10. 2013, vydaným podle § 109 odst. 2 písm. c) zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění; řízení nebylo přerušeno na návrh žalobce.
2. v řízení je pokračováno na základě usnesení Okresního soudu v Liberci ze dne 11. 4. 2014, vydaného podle § 111 zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění.

Příloha: [Kopie usnesení Okresního soudu v Liberci čj. 17 C 178/2013 – 19 ze dne 1. 10. 2013, o přerušeni řízení, v anonymizované verzi.](#)